[image: image1.emf]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.10.2017 г. № 111
	«О назначении публичных слушаний на 28 ноября 2017 года по рассмотрению проекта Правил благоустройства муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области»

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ, статьей 15 Устава муниципального образования Лебяженское городское поселение, методическими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. №711/пр:

1. Назначить на 28 ноября 2017 года проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства муниципального образования Лебяженское городское поселение для актуализации в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. №711/пр.
2. Публичные слушания провести в большом актовом зале здания администрации Лебяженского городского поселения по адресу: п. Лебяжье, ул. Приморская д.68, актовый зал (2 этаж). Назначить начало публичных слушаний на 17.00.
3. В десятидневный срок со дня подписания настоящего распоряжения подготовить и опубликовать в газете «Балтийский Луч» проект распоряжения главы совета депутатов о назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства муниципального образования Лебяженское городское поселение, а также информационное сообщение о проведении публичных слушаний по данному проекту.

4. Поручить администрации Лебяженского городского поселения:

4.1. в день опубликования информационного сообщения, разместить материалы к публичным слушаниям в здании администрации городского поселения по адресу: п. Лебяжье ул. Приморская, д. 68, 1 этаж, 1 кабинет;

4.2. в течение 5 дней со дня подписания настоящего распоряжения разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети «Интернет» информационное сообщение о проведении публичных слушаний и проект Правил благоустройства муниципального образования Лебяженское городское поселение;

5. Поручить комиссии по землепользованию и застройке администрации городского поселения организовать и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства муниципального образования Лебяженское городское поселение.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы Муниципального Образования
Лебяженского городского поселения                                                     О. М. Канаев
Исп. Сусин К.С.
(76-663